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Til enkel, centraliseret styring af printere og multifunktionelle enheder 

 



STYR
ARBEJDSGANGENE

DEN NEMME MÅDE AT STYRE DINE PRINTERE 
OG MULTIFUNKTIONSPRODUKTER OG MULTIFUNKTIONSPRODUKTER 

At få din bestand af printere og multifunktionsprodukter 
(MFP'ere) til at arbejde ved maksimal effektivitet, er et 
spørgsmål, du skal tage alvorligt. Når alt kommer til alt, kan 
selv noget så simpelt som at løbe tør for toner eller papir 
påvirke hele arbejdsgruppens produktivitet. Effektivitet er 
altafgørende. 

Du har brug for en måde at få vist samt styre og konfigurere 
alting centralt, direkte fra din pc. Du har brug for en måde at 
identificere og løse problemer, før de får konsekvenser. 

Det du har brug for, er Sharps Printer Administrations 
Løsninger. 

Vores printer administrationssoftware er en pakke af 
intelligente, men letanvendelige værktøjer, som hjælper 
dig med at administrere dine netværksprintere og 
MFP'ere. Midtpunktet i pakken er vores anerkendte 
Printer Administration Utility (PAU). Den seneste udgave 
af PAU er fyldt med kraftfulde funktioner til at strømline 
alle aspekter af installation, opsætning og styring af dine 
printere og dine enheder i netværket. Dette øger 
tilgængeligheden og i sidste ende forbedrer 
produktiviteten. 
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HURTIGT OVERBLIK 

• Produktiviteten maksimeres ‐ nedetiden mindskes 

• Forebyggende advarsler om vedligeholdelse 

• Kontrol i realtid 
• Nem vedligeholdelse af enhed samt opdateringer 

• Strømlinet styring af netværksprintere og MFP'ere 
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        OPTIMAL     TIDSTRO
   EFFEKTIVITET            INFORMATION 

STØRRE EFFEKTIVITET OG 
FORBEDRET PRODUKTIVITET 

SHARP PRINTERSTATUS 
MONITOR

Sharps Printer Administrations Løsninger er perfekt til 
bestande af printere og multifunktionsprodukter i alle 
størrelser. Afbrydelser undgås, nedetid minimeres og 
produktiviteten øges for alle arbejdsgrupper i din 
virksomhed. Da du med løsningerne kan styre alt fra din 
computerskærm ‐ og de giver dig alle de nødvendige 
oplysninger til at holde tingene kørende med optimal 
effektivitet ‐ vil din virksomhed drage fordel af 
forebyggende advarsler om vedligeholdelse og færre 
supportopkald. 

Sharps Printer Administration Suite består af: 

• Printerstatus Monitor 
• Printer Administration Utility 5 
• Enhedshåndtering via webside 
• Avanceret e‐mail alarm og status 

Sharps Printerstatus Monitor giver dig mulighed for at 
kontrollere status for de multifunktionelle enheder i dit 
netværk direkte fra din pc. Det betyder, at alle på 
kontoret kan undgå usikkerhed og forsinkelser ved at 
sikre, at deres foretrukne printer er klar til handling, før 
de udskriver et job. Maskinens tilgængelighed, 
tonerniveauer, mængder og størrelser af papir ‐ det hele 
er der! Du kan endda se oplysninger om opsætningen for 
at finde ud af, hvilket udstyr der er installeret. 

Dette praktiske værktøj gør også en ende på spildte ture 
til den multifunktionelle enhed. Så snart dit job er 
afsluttet, fortæller et særligt popup‐vindue på din 
computerskærm, at dine dokumenter er klar til 
afhentning. 

 
 

T 

HURTIGT OVERBLIK 

• Tidstro information på din computerskærm 

• Tjek enhedens status, papir‐ og tonerniveauer før udskrivning 

• Modtag information om status for igangværende job og afsluttede job

• Forebyggende advarsler om vedligeholdelse 

• Øget produktivitet og oppetid

 



 

       
 
          EFFEKTIV 
          STYRING 

 

 

 
PRINTER ADMINISTRATION   
UTILITY 5 

Sharps Printer Administration Utility (PAU) er perfekt til 
travle IT‐administratorer. Den gør opsætningen af printere 
og MFP'ere hurtigere og nemmere end nogensinde før. 
Med PAU kan du overvåge enhver SNMP‐kompatibel 
printer* på netværket uden nogensinde at forlade dit 
skrivebord. 

Fra det øjeblik, softwaren er installeret på din server, giver 
PAU dig fuldstændig, realtime kontrol med din bestand af 
printere og MFP'ere via en standard webbrowser. 

 
 
*Nogle valgmuligheder understøttes muligvis ikke af enheder, som 

ikke er fra Sharp 

 

Effektiv, centraliseret styring 
PAU hjælper dig med at holde alle dine netværksforbundne 
printere og multifunktionelle printere problemfrit kørende. 
Fejlrapportering, teknisk support, driverinstallationen, 
printeropsætning: alt er lettere og mere tilgængeligt. 
 
Med de fleksible visningsindstillinger kan du se præcis de 
oplysninger, du ønsker, lige når du har brug for det. Det 
omfatter opsætningsindstillinger, driftsstatus samt toner‐ 
og papirniveauer. Den kan endda registrere nyligt tilsluttede 
enheder. Oppetiden maksimeres, produktiviteten forbedres 
og dine omkostninger til support reduceres betydeligt. 

Løsningen er alsidig. Du kan oprette lister over printere, der 
har de samme specifikke egenskaber og vise dem efter 
modelnavn, IP‐adresse, status, placering m.m., samt blokere 
alle printere du ikke vil administrere via PAU. 

 
 

HURTIGT OVERBLIK 

•  Konfigurer indstillinger 
•  Se og betjen enhedens frontpanel via netværket 
•  Kopier indstillinger på tværs af flere enheder 
• Opgrader firmware via netværket 
•  Kontroller enhedens tilstand, toner, papir og udnyttelsesniveauer 
•  Tjek og reager på alarmmeddelelser om enhedens status
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FJERN 
SUPPORT

Med PAU kan du opgradere firmwaren på multifunktionelle 
Sharp enheder via netværket ‐ hvis understøttet ‐ og du kan 
desuden distribuere printerdrivere over netværket. Du skal 
bare registrere driveren på enhedens webside og e‐maile 
webadressen til de personer, der har brug for det. Det 
eneste modtageren skal gøre, er at klikke på webadressen, 
så installeres driveren automatisk. 
 

Servicerapporter for optimal effektivitet 
PAU giver dig mulighed for at følge og overvåge driftsstatus 
for hver enkelt multifunktionelle enhed i dit netværk, hvilket 
hjælper dig med at holde bestanden så effektiv som mulig. 
Den opfanger automatisk en lang række nyttige oplysninger 
om hver maskine, herunder model, antallet af sider den har 
produceret, dens driftsstatus, IP‐adresse, navn, placering, 
beskrivelse og serienummer. Dataene kan eksporteres til en 
fil i csv‐format for nem rapportering og analyse.

Remote Front Panel for lettere support 

Funktionen Remote Front Panel sparer tid og arbejde og 
minimerer samtidig nedetiden. Dine supportmedarbejdere kan 
se præcis, hvad brugeren ser på den multifunktionelle printers 
kontrolpanel, og samtidig betjene den på afstand overalt fra 
netværket. 

Supportmedarbejdere kan ændre indstillinger, vise brugeren, 
hvordan en funktion udføres trin‐for‐trin, eller diagnosticere 
og ofte afhjælpe problemer, alt sammen uden at forlade 
deres skriveborde. 

Med flere multifunktionelle printere implementeret på 
forskellige kontorsteder støtter denne funktion ikke kun 
brugerne, når de har brug for hjælp til at betjene en 
multifunktionel printer, den holder også virksomhedens 
workflow og produktivitet på et højt niveau. 

 

 
 

 



INTUITIV
GRÆNSEFLADE

MAKSIMER 
PRODUKTIVITETE

ENHEDSHÅNDTERING   
VIA WEBSIDE 

Kloning af indstillinger 
PAU gør det hurtigt og nemt at implementere Sharp 
netværksprintere og MFP'ere. Du skal bare opsætte den første 
MFP, kopiere dens system‐ og webindstillinger og derefter 
overføre opsætningen til hver yderligere maskine, hvor det 
understøttes. For at gøre det endnu nemmere kan du redigere 
indstillingerne, før de overføres. 

Du skal blot gå ind på hjemmesiden fra din webbrowser for at 
få umiddelbar adgang til alt, hvad du behøver for at 
administrere dine netværksprintere og MFP'ere. Du får et 
samlet overblik over status for hver maskine, herunder dens 
placering og driftsstatus. Administratorer kan også tjekke og 
reagere på alarmmeddelelser om status, kontrollere 
scanningsdestinationer og konfigurere netværkskort, 
adgangsrettigheder og passwords, alt gennem en intuitiv, 
password‐beskyttet grænseflade. 

 

 
 

HURTIGT OVERBLIK 

•  Få vist status for hver enhed, herunder placering og driftsstatus 

•  Kontroller scanningsdestinationer 

•  Tjek og reager på alarmmeddelelser om status
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AUTOMATISKE 
ALARMER 

AVANCEREDE STATUS RAPPORTER 
OG E‐MAIL ALARMER 

Ud over at få regelmæssige rapporter om driftsstatus for hver af 
dine netværksprintere og MFP'ere kan du eller en udpeget 
medarbejder vælge at modtage alarmer via e‐mail, når en 
bestemt handling kræves, f.eks. at fylde papir eller toner på. 

Resultatet er, at alle kan udskrive mere, i længere tid, fordi 
rutinemæssige spørgsmål løses, længe før de kan blive til 
problemer. 

Disse alarmer er også gode til vedligeholdelse og service. Du kan 
få dem sendt direkte til din serviceudbyder sammen med en 
detaljeret historik, der beskriver hver enkelt hændelse med 
hensyn til dato, type, papirstørrelse og jobfunktion. I mange 
tilfælde vil teknikeren kunne diagnosticere fejlen, allerede før 
han besøger dit arbejdssted. 

 
 

HURTIGT OVERBLIK 

• Automatiske alarmer giver dig tidlig varsling af potentielle problemer 

• Sender e‐mail med alle diagnosedata til din serviceleverandør for hurtigere reparationer og udbedring af fejl 

• Sender automatisk e‐mail med data for præcis fakturering hos din serviceleverandør 

• Regelmæssige e‐mail rapporter for nem planlægning af vedligeholdelsesintervaller

 



Design og specifikationer kan ændres uden forudgående varsel. Alle 
informationer var korrekte på trykketidspunktet. Alle øvrige selskabsnavne, 
produktnavne og logoer er varemærker eller registrerede varemærker tilhørende 
deres respektive ejere. ©Sharp Corporation 2009 Ref: PAU BR. Alle varemærker 
anerkendes. E&OE.

 


